
Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       1 

 

účetní cena - aktualizace 11/2021 

 
ORG 0225 

Movitý majetek v budově A, Ba C Města Benešov 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
bez auto.prostředků 

 
 
 
  

ORG 0221 

Městská 2olicie 

 
 
 

 
bez auto.prostředků 

 

 

ORG 0213 

Kultura 

 
902 - majetek do 3000,-   149 782,05 

028 - majetek do 40.000,-   217 468,74 

022 - majetek nad 60.000,-   351301,00 
 celkem 718 551,79 

 

ORG 0280 

Drobný, inventář VPP 

 
1022 - majetek nad 40.000,- I  293 993,00 

 celkem  

 

ORG 0228 

Poliklinika 

 
902 - majetek do 3000,-   35 876,28 

028 - majetek do 40.000,-   278 986,51 

022 - majetek nad 60.000,-   49 023,00 

 celkem 372.128,51 

 

Pozn. majetek včetně: archiv Poliklinika 

Archiv Žižkova 2239 

výslechová místnost Čechova 291 Krizový 

štáb 

IT technika, nábytek, Mě Policie zbraně, kamerový systém 

vlajky, dekorace.... 

902 - majetek do 3000,-   2 818 762,29 

028 - majetek do 40.000,-   20 681 452,24 

022 - majetek nad 40.000,-   26 963 982,93 

013-Softwa re I   16 453 634,05 

 celkem 66 917 831,51 

 

902 - majetek do 3000,-   168 027,24 

028 - majetek do 40.000,-   1937 378,23 

022 - majetek nad 60.000,-   7 254 339,63 

 celkem 9 359 745,10 

 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       2 

 

seznam aktualizace 11/2021 

DPS - ORG 0231,0232,0233 

 
Malé náměstí 2006 - ORG 0231 

Tyršova ul. 2061 - ORG 0232 

F.V.Mareše 2228 - ORG 0233 

 
 
 
 

BYTOVÉ DOMY - ORG 0242 

 
č.p.2239 Žižkova - bytový dům 

č.p. 1211Táborská, bytový dům 

č.p. 1791, 1790 Vlašimská 

č.p. 1796 Vlašimská 

č.p. 739 Husova ulice (bývalá ZUŠ) 

č.p. 1198 b.j.č.3 1/2 

č.p. 1645, 1646, 1647 Nová Pražská 

č.p. 1788, 1789 Vlašimská 

č.p. 1784, 1785, 1786, 1787 Vlašimská 

č.p. 1782 Na Bezděkově 

č.p. 1696, 1697, 1698 J. Horáka 

č.p. 1688 Pražská 

č.p.1667 Jiřího Horáka 

č.p. 1658 Nová Pražská 

č.p. 1657 Nová Pražská 

č.p. 1622, 1623, 1624 J. Švermy 

č.p. 1604 M. Kudeříkové 

č.p. 1602, 1603 M. Kudeříkové 

č.p. 159 Masarykovo náměstí 

č.p. 1574 M. Kudeříkové 

č.p. 1573 M. Kudeříkové 

č.p. 1559 J. Horáka 

č.p.2003, 2004 Na Bezděkově 

č.p.897 Vlašimská 

č.p.77 Na Karlově 

č.p.666 Na Spořilově 

č.p.653 Husova 

č.p.544 Vlašimská 

č.p.415 Vlašimská 

č.p. 405 Křižíkova 

č.p. 231, 232 Masarykovo náměstí 

č.p. 230 Masarykovo náměstí 

č.p. 2005 Na Bezděkově 

č.p. 2001, 2002 Na Bezděkově 

č.p. 1934 Hráského 

č.p. 1933 Hráského 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       3 

 
 

 

- - 

č.p. 1931, 1932 Zapova 

č.p. 1921 - 1928 Vlašimská 

č.p. 1556 Marie Kudeříkové 

č.p. 1346 Zapova, parc.č.751/3, 751/6-8 

č.p. 1271 Bezručova 

č.p. 1270 Bezručova 

č.p. 1269 Bezručova 

č.p. 1255, 1256 Na Chmelnici 

č.p. 1254 Bezručova 

č.p. 1076 Vlašimská 

č.p. 146 Pražská, parc.č.164/1 

č.p. 526 U Elektrárny 

6 bytů v pavilonu A, B MŠ Longenova 

č.p. 740 Husova 

č.p. 2097 Spořilov 

č.p. 1366 Zapova 

 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       4 

 

seznam - aktualizace 11/2021 ORG 

0203 - Do,2rava 

Čekárny 

 
autobusová čekárna Buková Lhota 

autobusová zastávka Bedrč 

autobusová zastávka Úročnice 

čekárna plechová - Okrouhlice 

autobusová čekárna Čechova ulice 

autobusová čekárna, MŠ Spořilov 

autobusová čekárna, Na Bezděkově 

autobusová čekárna, Máchova 

autobusová čekárna, Čechova 

čekárenský přístřešek Dlouhé Pole 

čekárna na návsi Úročnice 

čekárna Na drahách Úročnice 

čekárna Buková Lhota 

čekárna Benešov U pekáren 

čekárna Boušice 

čekárna Konopiště 

čekárna autobusová - přeložka 1/3 - sklo 

čekárna autobusová - sklo - Vidláková Lhota 

čekárna autobusová - sklo - Buková Lhota 

čekárna autobusová - sklo - Konopiště 

čekárna autobusová - sklo - Nechyba 

zastávka autobusová - dřevěná - Dlouhé Pole 

přístřešek třímodulový přenosný typ V3/2B m, u Lidlu 

čekárna autobusová v Pomněnicích - přístřešek typu V3/2B (výrobce f. Volmut) 

čekárna autobusová v ul. Hráského - směr Vlašim - přístřešek typu V3/2B (výrobce f. Volmut) 

čekárna autobusová v ul. Hráského - směr centrum Benešova - přístřešek typu V3/2B (výrobce f. Volmut) 

 
 
 

Ukazatelé rychlosti, světel.křižovatka,měřiče rychlosti 

 
ukazatel rychlosti v Bedrči 

měřiče rychosti 11/110,Černolesská 2ks 

měřič rychl a osvět. přech. sil. 11/110 Na Chmelni; 

světelná křižovatka Čechova 

 
 

Garáže 

garáže na Bezděkově 

garáže na Bezděkově VS 6 

podzemní garáže Pražská - Nová pražská 

garáž na ppč. 2198/4 SO č.031, garáže nadzemní 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       5 

 

jiná stavba na_ ppč. 538/2 SO č. 015 garáže-hasiči 

jiná stavba na ppč. 528/6- 50 č. 016 garáže 

patrové parkovlště Na Bezděkově I. 

patrové parkoviště Na Bezděkově li./ Bezručova/ 

patrové parkoviště Bezručova Ill, stavební úpravy a nástavba 

 

 

Parkovac:í systémy 

parkovací a monitorovací systém parkoviště Konopiště 

bezoblušný systém parkování Pod Brankou 

parkovací systém - SMART PARKING, Sx park.hodiny+ čidla, 2x tabule na salár -ukazatelé volných míst 

parkovací automaty 6ks - česká pošta 2 ks, Nová Pražská 2 ks, Masaryk. nám. lks, sklad ts lks 

parkovací automat - koupadla Sladovka 

parkovací automat - Billa 

 

 
Do raní Terminál 

Dopravní Terminál Benešov čp. 2426 

Terminál - podchod padl ul. Nádražní 

Terminál - oplocení, opěrné zdi 

Terminál - zastřešení nástupiště 

Terminál - plocha autobusového nádraží 

Terminál - Nádražní ulice 

Terminál - Žižkova ulice včetně komunikace u Agrodatu 

Terminál - Jiráskova ulice 

Terminál - veřejné osvětlení - zapínací bod Dopravní Terminál 

Terminál - zapínací bod Táborská ulice 

Terminál - přeložka odvodnění kolejiště 

Terminál - kanalizace splašková 

Terminál - kanalizace dešťová 

Terminál - vodovodní řady 

a vybavení 

 

Parkovací dům 

Parkovací dům Benešov 

Parkovací dům Benešov - komunikace - Nádražní ulice 

 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       6 

 

aktualizace 11/2021 

 
Technické S_lll_žb_y 

!správní buEova č.p. 1371, garáže 
 

 
 
 
 

Veřeiné osvětlení 

Veřejné osvětlení mezi ul. K Pazderně a obchvatem 

veřejné osvětlení Červené Vršky - rozšíření 

veřejné osvětlení červený Dvůr 

veřejné osvětlení Pod Hřbitovem - rozšíření 

veřejné osvětlení - opatření u Nádraží 

Veřejné osvětlení ul Zapova, počet osvětl. bodu je 12ks z toho lOks pro přímé osvětlení uličního prostoru a 2ks k nasvícení 

zvýšeného příčného prahu. Délka kabelového vedení a zemnícího vedení je 400m 

veřejné osvětlení E.Rádla - celkový počet bodů 2ks, přímé osvětlení uličního prostoru, celková délka kabel.vedení a zemnícího vedení 

118m 

veřejné osvětlení Křižíkova - Mariánovice - rozšíření - zapínací bod č. 22 /Křižíkova-Quo/ 

Veřejné osvětlení ul. Bezručova 

Veřejné osvětlení - okružní křižovatka Mariánovice 

Veřejné osvětlení lokalita Táborská kasárna na poz. 569/5 

Veřejné osvětlení - Tyršova ulice 

Rozšíření veřejného osvětlení Buková Lhota 

veřejné osvětlení Nechyba - náklady na realizaci 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       7 

 

seznam k 11/2021 

 
Školní budovy a školní hřiště - vč.MŠ 

Oplocení ZŠ, MŠ, hřišť 

 

 

Tělocvična - ZŠ Jiráskova 

Klubovny+ trafo u ZŠ Dukelská 

ZUŠ Žižkova č.p. 471 ulice 

Budova č.p. 1668 Dům dětí a mládeže 

Gymnázium č.p. 470 + p. vestavba, Husova 470 - IČ: 61664707 

Dům č.p. 44 Jablonná 

DDM Jablonná, dům č.p. 30 

Budova č.p. 458, Táborská ulice, poz. 488/..ZUŠ 

 

Majetek - Gymnázium 

ozvučení auly gymnázia 

dataprojektor pro ozvučení auly Gymnázia 

projekce v aule gymnázia 

 
 

ZŠ,MŠ 

ZŠ Na Karlově č.p. 372 - IČ: 75033054 

ZŠ Dukelská č.p. 1818 

ZŠ Jiráskova č.p. 888 - IČ: 75033062 

ŠJ Jiráskova čp. 888 + družina - IČ: 49828894 

MŠ ÚSMĚV - Pražského povstání 1711 

MŠ Bezručova č.p. 1948 

Mateřská škola Longenova č.p. 1719 

Mateřská škola Táborská č.p. 350 - IČ: 75033003 

MŠ- Na Karlově č.p. 1534 - IČ: 75033054 (Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově 372) 

Kontejnerová MŠ Dukelská na parc. č. 210/33 

Mateřská škola Dukelská č.p. 1546 

ZŠ a PŠ Hodějovského 

 
 
 
 

Oplocení budovy MŠ,ZŠ, hřišť 

oplocení budovy Gymnázia 

oplocení MŠ Dukelská 

oplocení MŠ Longenova 

oplocení MŠ Pražského povstání 1711 

oplocení MŠ Táborská 

oplocení - ZŠ a PŠ Hodějovského 1654 

oplocení víceúčelové hřiště u Gymnázia 

oplocení víceúčelové hřiště+ atletická dráha 

oplocení MŠ Bezručova 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       8 

 

Hřiště 

Víceúčelové hřiště u gymnázia 

řiště u ZŠ Dukelská 

Hřiště včetně hracích prvků - MŠ ÚSMĚV 

Hřiště u MŠ Dukelská "U kohoutka Sedmipírka" 

MŠ Dukelská v BN - dětské hřiště - vč.oplocení na parc.č.210/22 

Hřiště s umělým povrchem u ZŠ Karlov 

Víceúčelové hřiště + atletická dráha na ppč 446/1 

MŠ a ZŠ Karlov - hřiště školní družiny 

Pergola - MŠ Dukelská 

Dopadové plochy - MŠ Dukelská 

MŠ Bezručova - dopadové plochy 

Dopadové plochy u herních prvků - areál ŠD Karlov 

MŠ Bezručova - zpevněné plochy na zahradě 

Hřiště ZŠ a PŠ Hodějovského 

MŠ Táborská - Berušky - venkovní hřiště 

 
Vybavení tělocvičny - Táborská kasárna 

Vybavení Atletický stadion 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       9 

 

seznam 11/2021 

 

Podzemní konte 

 
Stanoviště 16 - Antuškova, p.č. 1560/1- podzemní kontejnery - 4 ks 

Stanoviště 13 - Bezručova, p.č. 3324/1 a 704/15 - podzemní kontejnery - 4 ks 

Stanoviště 5 - J.Horáka, p.č. 1482/39 - podzemní kontejnery - S ks 

Stanoviště 3 - Karla Nového, p.č. 3302/1a 3302/4 - podzemní kontejnery - 4 ks 

Stanoviště 2 - F.V.Mareše, p.č. 3313/6 a 3321- podzemní kontejnery - 4 ks 

Stanoviště 1 - KD Karlov, p.č. 1398/1- podzemní kontejnery- 4 ks 

 
 
 
 

Přístřešky na kontejnery 

 
Přístřešky pro kontejnery - ul. Pražského povstání 

Přístřešky pro kontejnery - ul. M. Kudeříkové 

Přístřešky pro odpadové nádoby-ul.Pod Hřbitovem 

Přístřešky pro odpadové nádoby-ul.Jiráskova,kruhov.objezd 

Přístřešky na kontejnery - Marie Kudeříkové 

Přístřešky na kontejnery - Jana Švermy 

Přístřešky na kontejnery - Jiřího Horáka 

Přístřešky odp. nádob - Jiráskova ul. u ZŠ, Benešov 

Přístřešky na kontejnery - Nová Pražská 

Přístřešek na kontejnery - ul. Na Tržišti 

Přístřešek pro shromaždiště odpadových nádob Na Bezděkově 

Přístřešek na popelnici - vnitroblok ul.Jiráskova 

Přístřešek na popelnice MŠ Táborská 

Přístřešek na kontejnery - ul. Na Tržišti 

Shromaždiště odpadových nádob - Boušice 

Přístřešek odpadových nádob - ul. Neumannova 

Přístřešky pro shromaždiště odpadových nádob - Dlouhé Pole 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       10 

 

seznam k 11/2021 

KIC - nepředaný majetek v rámci kapitalizace 

 

mixpult YAMAHA GF 

audiovizuální systém v divadle MKD 

jevištní zařízení 

koncertní křídlo ROTH A JUNIUS - RJGP 185 BLACK 

opona a montáž 

lavičky- přírodní divadlo 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       11 

 

seznam k 11/2021 

Komunikace 

Komunikace a manipulační plochy na ppč. 528/1. ... 3 

Obslužná komunikace na ppč. 528/1. .... 3402 

Komunikace na ppč. 528/1 ........ 3402/1 

komunikace OVBD Spořilov 

komunikace Čerčanská 

komunikace Seifertova 

komunikace Vidlákova Lhota 

komunikace Buková Lhota 

komunikace Na Svépomoci 

komunikace Jana Nohy 

komunikace Ke Stadionu 

komunikace Lomená 

komunikace Husova 

komunikace Jiráskova 

komunikace Nádražní, aut. nádraží ČSAD 

komunikace Masarykovo náměstí 

komunikace Pod Brankou 

komunikace Řeznická 

komunikace Malé náměstí 

komunikace Čechova 

komunikace Pod Hřbitovem 

komunikace Pod Klášterkou 

komunikace Na Karlově 

komunikace Školní 

komunikace Karla Nového 

komunikace K Pazderně 

komunikace Villaniho 

komunikace Hráského 

komunikace Bezručova 

komunikace Zapova 

komunikace F. V. Mareše 

komunikace Poštovní 

komunikace Boženy Němcové 

komunikace Čapkova 

komunikace Vančurova 

komunikace Na Chmelnici 

komunikace Alšova 

komunikace Ulrichova 

komunikace Zimní a plavecký stadion 

komunikace U Mlýna 

komunikace Na Homoli 

komunikace Motoareál, střelnice 

komunikace Pod Lihovarem 

komunikace Sokola Tůmy 

komunikace Hejtmánkova 

komunikace K Vodárně 

 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       12 

 

komunikace Koupadla 

komunikace Černoleská 

komunikace U Bestu 

komunikace Mariánovice 

komunikace Žižkova 

komunikace Táborská 

komunikace Křižíkova 

komunikace Na Mýtě 

komunikace J. F. Chaloupeckého 

komunikace Spartakiádní 

komunikace Za Nádražím 

komunikace U Parku 

komunikace Dlouhé Pole 

komunikace Soušice 

komunikace Okrouhlice 

komunikace Bedrč 

komunikace Červený Dvůr 

komunikace Chvojen 

komunikace Konopiště 

komunikace Pomněnice 

komunikace Úročnice 

komunikace Červené Vršky 

komunikace Hrubínova 

komunikace Nezvalova 

komunikace K. H. Borovského 

komunikace Wolkerova 

komunikace Neumannova 

komunikace K Tužince 

komunikace Tylova 

komunikace Nerudova 

komunikace Rubešova 

komunikace Karolíny Světlé 

komunikace Tyršova 

komunikace Nová Pražská 

komunikace Pražská 

komunikace Na Bezděkově 

komunikace Vlašimská 

komunikace Na Vyhlídce 

komunikace Erbenova 

komunikace Longenova 

komunikace Čedíkova 

komunikace Jánského 

komunikace Hálkova 

komunikace U Elektrárny 

komunikace K Nemocnici 

komunikace Matiegkova 

komunikace Máchova 

komunikace Purkyňova 

komunikace Sukova 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       13 

 

komunikace Smetanova 
 

komunikace Fibichova 

komunikace Dvořákova 

komunikace Šímova, K Přeložce 

komunikace Na Tržišti 

komunikace Pavlíkova 

komunikace Antůškova 

komunikace Pražského povstání 

komunikace Jiřího Franka 

komunikace Kpt. Nálepky 

komunikace Na Spořilově 

komunikace Ke Studánce 

komunikace Ladova 

komunikace Mendelova 

komunikace Marie Kudeříkové 

komunikace Jana Švermy 

komunikace J. Horáka 

komunikace Dukelská 

komunikace Piaristická 

komunikace Konopišťská 

komunikace Vnoučkova 

komunikace Hodějovského 

spojovací komunikace mezi K Pazderně a 11/110 - sjezd na obchvat 

Komunikace Mariánovice - vozovka (š.5-6m, 10160m2) + chodník (š.2,25m, 2340m2) 

Komunikace p.č. 4576/18 - Bedrč 

Komunikace - Zahrádkářská kolonie Černý les 

Místní obslužná komunikace (MOK) - slepá - u parkoviště "Plaveckého bazénu", Benešov 

Komunikace Bedrč 

provizorní okružní křižovatka Hodějovského 

komunikace E. Rádla 

komunikace Roklinka 

Komunikace v lokalitě Tábor.kasárna, pro pohyb vozidel, pro pěší,parkovací a odstavné plochy na 

poz.569/5 

rekonstrukce Tyršova ulice - dopravní řešení 

 

 
jcyklostezka Pomněnice 

 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       14 

 

seznam k 11/2021 
 

Detsl<ahrište 

 

Víceúčelové hřiště Na Karlově (Park Villaniho) 

Hřiště u haly BIOS 

Hřiště Hráského ul. 

Hřiště na Street workout, crossfit a parkour 

Hřiště Na Tržišti - víceúčel. 

Hřiště u MŠ - Spořilov li 

Hřiště - uli. Neumannova 

Dětské hřiště, ulice J. Švermy, BN 

Dětské hřiště Spořilov I (+ 2 pružinové) 

Hřiště Bezručova 

Hřiště a zeleň u č.p. 1125 v BN 

Hřiště v Okrouhlici 

Dětské hřiště Dlouhé Pole 

Hřiště v Bukové Lhotě 

Dětské hřiště za Černým koněm 

Prolézačka vel.dětské hřiště sídliště Nová Pražská 

Dětské hřiště sídliště Nová Pražská 

Víceúčelové hřiště pro míčové hry Nová Pražská 

Dětské hřiště Na Tržišti 

Dětské hřiště vnitroblok Zapova 

Sportovní hřiště Bezručova 

Hřiště pro seniory u zimního stadionu 

Fotbalové hřiště u Zimního stadionu 

Hřiště za Černým koněm 

Hřiště u zimního stadionu 

Dětské a sportovní hřiště - Nezvalova ul. 

Volnočasový areál Sladovka - Dětské dopravní hřiště 

Technologie kuželny 

Boulderová lezecký kámen Sladovka 

 
 

O Jocení dětská hřiště 

 
oplocení hřiště pro míčové hry Nová Pražská 

oplocení sportovní hřiště Bezručova 

oplocení dětské hřiště ul. J. Švermy 

oplocení dětské hřiště u Zimního stadionu 

oplocení - fotbalové hřiště u Zimního stadionu 

oplocení dětské hřiště Spořilov 1+2 pružinové 

oplocení hřiště u haly BIOS 

oplocení hřiště Buková Lhota 

Dlouhé Pole - oplocení prostoru pro dětské prvky - Boušice 

oplocení hřiště - sportovní areál v Okrouhlici 

oplocení hřiště ul Neumanova 

oplocení volnočasového areálu Sladovka 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       15 

 

Atletický stadion 

Atletický stadion 

Běžecký tunel - zázemí pro Atletický stadio_n 

Osvětlení - 4 stožáry - součást Atletického stadionu 

Oplocení Atletické stadionu 

Vybavení 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       16 

 

seznam k 11/2021 

 
 

Ostatní domy, zvláštní budovy a stavby 

 
Mauzoleum v Benešově 

Kaplička Dlouhé Pole 

Chatka dřevěná Boušice 

Márnice Okrouhlice 

Budova č.p.7 + vodárna, Úročnice 

č.p.1783 budova Mě Úřadu C, vč restaurace, pronaj.prostor 

Budova kina (včetně technologie) 

Budova B č.p.226 

Budova č.p. 364 Hlavní budova Táborská kasárna 

Informační pylon - náměstí, před budovou MÚ, č.p. 100 

Poliklinika č.p.1700 - Malé náměstí 

Radnice čp.100 

Na Poště č.163 

Zvýšení tlaku Okrouhlice (vodárna) 

Obecní dům Bedrč 

Ooěrná zeď - Bedrč 
lnhPrní c:nl"llknvlÍ  rl1"1m  nlnuhP PnlP 

l7nPvni!in::í   nlnrh::i 11 nh,:,rni!>hn  rlnm11  nlni1hi!>  Pni,:, 

Šímova síň dům čo.74 

Kuželník (u Sokolovnv l 
dřevěný altán DPS 

dřevěný altán DPS 

pergola-Buková Lhota 

Opěrná zeď Bezručova ulice 

Opěrná zeď /U obřadní síně Karlov/ 

Opěrná zeď - Konopišťská ulice (ppč.2141) 

Opěrná zeď k obslužné komunikaci k OK 8 - Sladovka 

Jeviště, schody, stan, zábradlí - Táborské k. 

Kolumbárium na hřbitově 

kolumbárium na hřbitově v BN 

Zvonice a zřícenina minor. kláštera 

Oplocení budovy v Tábor.kasárnách, která sloužila jako provizorní /přechodný/ Azylový dům, než se ukončila stavba nového 

Azyl.domu v Tábor.kasárnách 

Oplocení - Azylový dům, Táborská ul. 

Oplocení na ppč. 526 ............ 3402/2 

podklad a oplocení k soše sv.Floriána 

Vjezdová brána - ZŠ a PŠ Hodějovského 1654 

Zpevněné plochy - ZŠ a PŠ Hodějovského 1654 

Opěrná zeď - ZŠ a PŠ Hodějovského 1654 

zázemí pro komisaře-stav.buňka - Sladovka 

Smart immobile street toaleta - Masarykovo nám. 

střelnice Kavčín - na poz. 2993/2 

ZŠ Konopišťská č.p. 386 /Katuška/ 

Piaristická kolej 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       17 

 

Buková Lhota - Spolkový dům 

kaplička Buková Lhota 

zpevněné plochy - Buková Lhota - Spolkový dům 

sociální zařízení, jímka Okrouhlice 

kolna ucpT3"24, !Yul<elsk  

budova 1324, Dukelská ulice 

ploty, budova 1324, Dukelská ulice 

zpevněná plocha u budovy 1324 

sklad Sladovka 

opěrná zeď z betonu - Sladovka 

Azylový dům č.p.900 

 

Hasičské zbrojnice 

Budova hasičské zbrojnice Buková Lhota 

Požární zbrojnice Úročnice, č.p.7 Obecní dům 

Požární zbrojnice Bedrč 

hasičská zbrojnice Okrouhlice 

 
Mosty 

Most u Motoareálu 

Most u Střelnice 

Most u Huberta Konopiště 

Most Ill ev.č. 8u - Ml - Bedrč 

Most li ev.č. 278c - Ml - Bedrč 

Most I ev.č. 276c - Ml - Bedrč 

Lávka přes jižní zhlaví Nádraží ČD v Bn+cyklost. 

Lávka u rybníka Konopiště 

Lávka u Rosova mlýna 

Lávka přes Benešovský potok - areál lesopark Sladovka 

Lávka přes Benešovský potok - areál lesopark Sladovka 

Dřevěná lávka v Konopišti u Nové Myslivny 

 
Chodníky 

Chodník v Okrouhlici 

Chodník Dlouhé Pole 

Multifunkční bezpečný chodník 2015 - 3 části 

Chodník podél silnice 11/110 v obci Bedrč 

ZŠ a MŠ Karlov - vstup do parku - parkové schodiště 

Chodník ulice Nádražní 

Chodník - převzato od Nguyen Viet Loc Tyršova 

Chodník pěší Pod hřbitovem - U Perfekty 

 
Plynovod 

Plynovod Červené Vršky 

Sředot.. plynovod a příp. v Dukelské 

Plynár. rozv. zař., od ČSAD 

 

Azylový dům - vybavení 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       18 

 

seznam k 11/2021 Tužinka 

 
 
 
 
 
 
 

 
Šiberna 

 
 
 
 
 
 

 

Červené Vršky 

Automatická tlaková stanice červené Vršky 

Připolož signalizačního kabelu - VDJ Červené Vršky 

VDJ stavební úpravy červené Vršky 

Připolož elektrického kabelu VDJ Červené Vršky 

Horizontální odstředivé čerpadlo Sigma - VDJ červené Vršky 

ATstanice červené Vršky - strojní technologie+ elektrotechnologická instalace+ MaR 

 
ČOV 

ČOV příjezdová komunikace - Čechova ul. 

ČOV-PS 07 -Technologie - Motorická instalace 

ČOV-PS 06 -Technologie - SŘTP - Systém řízení technologických procesů 

ČOV-PS 04+05-Technologie-Bioplynová kotelna 

ČOV-PS 03-Technologie-Zahušťování přebytečného kalu 

ČOV-PS 02-Technologie-Úpravy čerpací stanice (ČS) a odběru kalu 

ČOV-PS 01-Technologie - čerpadla,míchadla,kompresory 

ČOV - Vnitroareálové komunikace a zpevněné plochy 

ČOV - Propojovací potrubí - propojení jednotlivých SO a PS 

ČSOV 3 - čerpací stanice odpadních vod 

ČOV - Retenční nádrž, Čerpací šachta (ČSOV 4) 

ČOV - Kruhová nádrž pro uskladnění kalu (kalové a plynové hospodářství) 

ČOV - Suprafilt - Technologie - převod z účtu 021 na 022 

Rekonstrukce střechy ČOV 

ČSOV 1, ČSOV 2 - Sladovka - čerpací stanice odpadní vody 

ČOV - Technologie - Rekonstrukce aktivačních nádrží - převod z účtu 021 na 022 

Dosazovací nádrže - 2x, Rozdělovací objekt, Čerpací stanice vratného kalu 

ČOV - Technologie - převod z 021 na 022. 

Čistírna odpadních vod (ČOV) - Čechova ul. 

 
Ostatní 

Kalové hospodářstvf-_odlehčovací stoka I.st. 

Vodárenský dispečink 

Potrubní armatury VDJ Šiberna 

Vodojem Šiberna 

VDJ Siberna st.upr. 

Horizontální odsodstředivé čerpadlo 40CVX Šiberna 

Elektrická přípojka vodojemu Šiberna 

Rozšíření vodních zdrojů - Tužinka 
- -

 

Kopaná studna Tužinak 

Napojení vodovodních zdrojů v Tužince 

Využití připolože k vodovodnímu řadu - Tužinka 

Sks kopaných studní Tužinka 

Rozdělovací šachta Tužinka 

 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       19 

 

Vodojem o objemu 36 m3 s ATS v Mariánovicích (automatická tlaková stanice) 

Posílení tlaku Marianovice - čerpadlo 

Obslužná komunikace k OK 8 - Sladovka 

Přípojky elektro pro ČSOV 1, 2 - Sladovka 

Odlehčovací komory - OK 1,2,3,5,6,8 - Sladovka, Benešovský potok 

Opěrná zeď k obslužné komunikaci k OK 8 - Sladovka 

Vodovodní přípojka Křižíkova - Polyetylen DN 90 - 15 m 

Vodovodní přípojka Jana Nohy - Polyetylen DN 32-133 m, Polyetylen DN 100 - 100 m 

Čerpací stanice odpadní vody ul. K Přeložce 

Vodojem Úročnice 

Vodojem Úročnice 

Úpravna vody Úročnice- stavba 

Radiové spojení č. stavby 424-Černoleská 1600 

Kabelové rozvody - automatizace provozu vodárenský dispečink 

Posílení tlaku Mariánovice - stavba - betonová jímka s čerpadlem 

Zvýšení tlaku Okrouhlice - vodárna 

 

Kanalizační řady 

Kanalizační řad - Beton DN 300 

Kanalizační řady- Beton DN 400 

Kanalizační řady - Beton DN 500 

Kanalizační řady - Beton DN 700 

Kanalizační řady-Beton DN 600 

Kanalizační řady - Beton DN 800 

Kanalizační řady - Beton DN 1000 

Kanalizační řady - Beton DN 1200 

Kanalizační řady- Beton DN 1400/1320 

Kanalizační řady - Beton DN 1450 

Kanalizační řady- Beton DN 1500 

Kanalizační řady - Beton DN 1600 

Kanalizační řady - Beton DN 1650 

Kanalizační řady- Beton DN 1700 

Kanalizační řady - Kamenina DN 200 

Kanalizační řady - Kamenina DN 250 

Kanalizační řady - Kamenina DN 300 

Kanalizační řady - Kamenina DN 400 

Kanalizační řady - Kamenina DN 500 

Kanalizační řady - Kamenina DN 600 

Kanalizační řady - Kamenina DN 800 

Kanalizační řady - Zděný 1100/900 

Kanalizační řady - Zděný 2200/1400 

Kanalizační řady - Zděný 500/500 

Kanalizační řady - Zděný 800/800 

Kanalizační řady - Zděný 900/500 

Kanalizační řady - Zděný 1000/800 

Kanalizační řady - Zděný 1600 

Kanalizační řady - Zděný 1900/1900 

Kanalizační řady - Zděný 600/900 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       20 

 

Kanalizační řady - Zděný 800/700 

Kanalizační řady - PVC DN 200 

Kanalizační řady - PVC DN 250 

Kanalizační řady - PVC ON 300 

Kanalizační řady - PVC ON 400 

Kanalizační řady - PVC ON 500 

Kanalizační řady - Vianina ON 800 

Kanalizační řady - Polyetylen ON 90 

Kanalizační řady - Sklolaminát DN 500 {600) 

Kanalizační řad - ZŠ a MŠ Karlov - přeložení kanalizace 

Kanalizační řady - Tlaková PE 63/3,6 

Kanalizační řady - Tlaková PE 110/6,3 

Kanalizační řady - Polypropylen (PP) DN 150 

Kanalizační řady - Polypropylen (PP) ON 200 

Kanalizační řady - Polypropylen (PP) Ultra Rib2 SN8 ON 300 

Kanalizační řady - Polypropylen (PP) DN 250 

Kanalizační řady - PVC ON 150 (160) 

Kanalizační řady - Sklolaminát DN 500 

Kanalizační řady - Sklolaminát ON 600 

Kanalizační řady - Sklolaminát DN 800 

 

Kanalizační přípojky 

Kanalizační přípojka Spořilov li - 12 m 

Kanalizační přípojka Spořilov li - 22 m 

Kanalizační přípojka Vlašimská (Rudé armády) 

Kanalizační přípojka Čechova - 26 m 

Kanalizační přípojka MŠ Longenova - 69 m 

Kanalizační řady Spořilov li - Kamenina KD 200 - 42 m 

Kanalizační přípojky pro 12 BJ OSP- JS 150 - 26,52m + JS 200 - 91,8 m 

Kanalizační přípojka pro akci: sklady a garáže SOK 1- 43 m 

Kanalizační přípojky k bl.22-25 - KT 300 - 17 m + KT 200 - 16 m + litinové poklopy - 6 ks - sídliště Pražská- sever 

Kanalizační přípojka u bl.2 - Na Vyhlídce - 16 m 

Kanalizační přípojka u bl. 1 na Vyhlídce - 16 m 

Kanalizační přípojka k bl.30 - KT 300 - 168m + KT 200 - 50 m + litinové poklopy - 5 ks - sídliště Pražská 

Kanalizační přípojka Dukelská - Kamenina JS 150 - 18 m + kanalizační šachta - 1 ks 

Kanalizační přípojka u 2 x 12b.j. - Kamenina JS 150-8 m, JS 200-14 m, JS 250-25 m,JS 300-69 m 

Kanalizační přípojky Tržiště - Kamenina JS 250 - 60 m 

Kanalizační připojka pro 12 b.j. Spořilov - 30 m 

Přípojka kanalizační Malé náměstí 

 
Vodovodní řady 

Vodovodní řady - Azbest DN 80 

Vodovodní řady- PVC DN 200 

Vodovodní řady - Eternit ON 80 

Vodovodní řady - Ocel DN 200 

Vodovodní řady - Ocel DN 400 

Vodovodní řady- Ocel ON 50 

Vodovodní řady- Ocel DN 80 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       21 

 

Vodovodní řady - Polyetylen DN 110 

Vodovodní řady - Polyetylen DN 160 

Vodovodní řady- Polyetylen ON 63 

Vodovodní řady - Polyetylen DN 90 

Vodovodní řady - Litina DN 100 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       22 

 

- 

Vodovodní řady - Litina DN 125 

Vodovodní řady - Litina DN 200 

Vodovodní řady - Litina DN 250 

- VodovoďřiTTady - Litina DN 300 
- -

 

Vodovodní řady - Litina DN 400 

Vodovodní řady - Litina DN 50 

Vodovodní řady - Litina DN 80 

Vodovodní řady - Litina DN 150 

 
 

seznam k 11/2021 

Vodní díla, rybníky, nádrže 

 
Rybník Černý les 

Rybník Zámecký - Konopiště - Biocentrum Šiberna 

Koupaliště v Úročnici 

Vodovod Konopiště 

Vodní nádrž Úročnice 

Studna Vidlákova Lhota 

Studna u č.p. 544 Benešov, Vlašimská 

Studna uč. p. 7 Úročnice 

Požární nádrž na par. 4589/1 

Kašna Masarykovo náměstí 

Úprava Okrouhlického potoka 

Vrtaná studna Jablonná nad Vltavou, technologie 

Vrtaná studna Jablonná nad Vltavou, stavební 



Příloha č. 1  
Položkový seznam majetku pojištěný pojistnou smlouvou č. 900000032586                                                                                       23 

 

Jiná stavba na ppč. 533/3 SO č. 72 logistika - archiv MěÚ 

Jiná stavba na ppč. 535/2 SO č.008 tělocvična 

dle majetku evidence k 31.12.2018 

 
ORG 6242 -Táborská kasárna 

 


